
DODATEK C. 6
rozhodnutím RMČ ze dne 02.05.2024, usnesením č. USN RM 196/2024

ke Smlouvě o dílo č. 331/22

Městská část Praha-Čakovice
náměstí 25. března 121/1, 19600 Praha - Čakovice 
Ing. Jiřím Vintiškou, starostou

Objednatel:
se sídlem: 
Zastoupený:

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta a

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1. zástupce starosty

Markéta Baťkové, vedoucí OBHSB- ve věcech technických: 
E-mail:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:
ID datové schránky:
(dále jako „objednatel")

Česká spořitelna, a.s.
27-2000922389/0800
00231291
CZ00231291
3pybpw9

a

Zhotovitel: Sdružení NEPRO - KASTEN Čakovice 
Společník 1 a správce: NEPRO stavební a.s.
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 25201

Oprávněni zástupci:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva 
Telefoi 
Mobil:
E-mail

- ve věcechtechnických/odpovědnéosoby: Ing. Michal Baranijak, člen představenstva
Telefon
Mobil:

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 43-1032330287/0100 
IČ: 27342093 
DIČ: CZ27342093

Společník 2: KASTEN, spol. s r.o.
se sídlem: Neratovice, Byškovice, Větrná 145, PSČ 277 11, Okres: Mělník

Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 40417

Oprávněni zástupci:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Bureš, prokurista, Ing. Aleš Kocourek 
Telefon 
Mobil:
E-mail:

- ve věcech technických/odpovědné osoby: Jan Kuchař

I



Telefon,
Mobil:
E-mall:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Komerční banka a.s. 
19-226940257/0100 
62954890 
CZ62954890

iC:
DIC:

(dále jako „zhotovitel'')

(objednatel a zhotovitel dále společně těž jako /.smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
/.smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva" a „dodatek"): Od

Preambule doh
(di

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti 
provedení stavebních prací nad rámec původního rozpočtu, které vznikly v průběhu realizace díla s 
názvem: „Rekonstrukce bytových domů, Praha • Čakovice" a jsou specifikovány ve změnových 
listech č. 60, 78, 97, 105,108,110,111,113, 124,128,129, 131,132,134, 135, 137,150,151, 1S2, 
153, 154, 155.

Celková hodnota změny dodatku č. 6 celkem: 1.733.301,60,- KČ bez DPH

Podrobný položkový rozpočty a změnové listy č. 60, 78, 97, 105, 108, 110, 111, 113, 124, 128, 129, 
131, 132, 134, 135, 137, 150, 151, 1S2, 153, 154, 15S, jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek 1 
Předmět smlouvy

2.1

2.2

2.;

2.*

1.1 Předmětem dodatku dochází ke změna ceny díla, a to vzhledem k nutnosti provedení staveních 
prací v rámci realizace díla a změna termínu realizace díla s názvem „Rekonstrukce bytových 
domů, Praha - Čakovlce". Změny jsou specifikovány ve změnových listech č. 60, 78, 97, 10S, 
108, 110, 111, 113, 124, 128, 129, 131, 132, 134, 135, 137, 150,151, 152, 153, 154,155.

2.‘

1.2 Změny jsou specifikovány ve změnových listech č. 60, 78, 97, 105, 108, 110, 111, 113, 124, 128, 
129, 131, 132, 134, 135, 137, 150, 151, 152, 153, 154, 155, jejichž součásti jsou položkové 
rozpočty (oceněné soupisy prací, dodávek a služeb). Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 4, 5 a 
6 2ákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"). Rozřazení 2měn dle § 
222 ZZVZ včetně jejich popisu je uvedeno samostatně v každém změnovém listě. Přehled rozřazení 
změn dle § 222 je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku.

1.3 Tímto dodatkem se mění ČI. 5 Cena za dilo, platební podmínky, bod 5.1 původní Smlouvy o dílo, a 
to následovně:

2.

2.

2.

„5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

2.

Nabídková cena v Kč
2Položka

(bez DPH)

Cena smlouvy o dílo 96.395.126,14
Hodnota změny dodatkem Č. 1 • 289.401,89

2



96.105.724,25Cena SoD vč. dodatku č. 1
1.128.821,71Hodnota změny dodatkem č. 2

Cena SoD vč. dodatku č. 2 97.234.545,96
Hodnota změny dodatkem č. 3 1.566.207,00

Cena SoD vč. dodatku č. 3 98.800.752,96

Hodnota změny dodatkem č. 4 3.373.858,61

Cena SoD vč. dodatku č. 4 102.174.611,57

Hodnota změny dodatkem č. 5 849.729,00
Cena SoD vč. dodatku č. 5 103.024.340,57

Hodnota změny dodatkem č. 6 1.733.301,60

Cena SoD vč. dodatku č. 6 104.757.642,17

Od 1.1.2024 změna sazby DPH, DPH bude účtováno podle platných předpisů ke dni vystavení daňového 
dokladu.
(dále též „Cena za provedení díla").”

i Článek 2
Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.2.1.

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotoveni.

2.2.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu objednatele.2.3.

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou ve 
zněni dodatku zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanoveni, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

2.4.

Nedílnou součást tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1:
134, 135, 137, 150, 151, 152, 153, 154, 155 včetně položkových rozpočtů. 
Příloha č. 2:

2.5.
Změnové listy č. 60, 78, 97, 105, 108, 110, 111, 113, 124, 128, 129, 131, 132,

Přehled změny smlouvy
*

Smluvní strany tímto prohlašuji, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy 
skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci této smlouvy.

2.6.

Práva a povinnosti dle této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

2.7.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že sí dodatek přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo č. 331/22 ve zněni uzavřených dodatků zůstávají 
beze změny a v platnosti.

2.8.

2.9.

Doložka podle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 5b., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni městské části Praha - 
Čakovice Rozhodnuto orgánem městské části Praha-Čakovice: RMČ ze dne 02.05.2024, číslo 
usneseni: USN RM 196/2024.

2.10.

3

7



R
Za zhotovitele:Za objednatele:

1 0 -05-1 (J -05- 2024
V Praze dneV Praze O

Z
S>V Ing. Martin Šroubek 

místopředseda představenstva 
NEPRO stavební a.s.

B//Ing. Jiří Vintiška, starost; 
Městská část Praha-Čako-

Cf
>-
(/) e

'JI iCt^rovicfcx
I

Ing. Aleš Kocourek, jednatel společnosti 
KASTEN, spol. s.r.o.

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 
1. zástupce starosty 
Městská část Praha-Čakovice

(

4



1
nepr^ stavební

Stavíme jinak. Detailně

Rekonstrukce bytových domů, Praha-Čakovice

Popis Cena

D_05: Dodatek č.06

ZL_105: Hydroizolace koupelny SO.06

S0.06: BDvul. Otavská 621

BI621/13A: Architektonicko stavební řešení

771: Podlahy i dláždit

1 733 301,60 
20 371,35

20 371,35

1 358,09
1 353,09

BJ621/15A: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy x dlaždic______________________

BJ621/16A: Architektonicko stavební řešeni

77ij Podlahy i dlaždic

1 358,09
1 358,09

1 358,09
1 358,09

BJ621/17A: Architektonicko stavební řešení

771: Podlahy x dlaždic

1 358,09
1 358,09

BJ621/1A: Architektonicko stavební řešeni

77L Podlahy* dlaždic

1 358,09

1 358,09#
8J621/20A: Architektonicko stavební řešeni 
771: Podlahy * dlaždic______________________

BJ621/22A: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy* dlaždic 

1 358,09
1 358,09

1 358,09

1 358,09

81621/25A: Architektonicko stavební řešeni

771; Podlahy * dlaždic

BJ621/31A: Architektonicko stavební řešení

771: Podlahy x dlaždic

1 358,09
1 358,09

1 358,09
1 358,09

8J621/33A: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy * dlaždic

1 358,09
1 358,09

8J621/36A: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy x dlaždic

1 358,09
1 358,09

BJ621/3A: Architektonicko stavební řešení

771: Podlahy i dlaždic

1 358,09
1 358.09

BJ621/SA: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy*dlaždic

1 358,09
1 358,09

* BJ621/BA: Architektonicko stavební řešení

771: Podlahy i dlaždic___________________________________

BJ621/9A: Architektonicko stavební řešeni

771: Podlahy i dlaždic___________________________________

Zl_108: Stavební práce, obklady, povrchy SO.06 
50.06: BD v ul. Otavská 621 
BJ621/13A: Architektonicko stavební řešení 
006: Úpravy povrchu

1 358,09
1 358.09

1 358,09
1 358,09

102 465,78

102 465,78

4 962,00
1 527,30

9: Ostatní konstrukce a prače, bouráni 1 647.53
997: Přesun suté 1 366,28
998: Přesun hmot 420,89

BJ621/15A: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

731: Dokončovací práce • obklady____________

9: Ostatní konstrukce a práce, bourinl________

997: Přesun suté

998: Přesun hmot__________________________

B1621/16A: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

9 553,66 
1 527,30 
4 S91.67 
1647^3 
1 366.28 

420,89

9 553,66
1 527,30

761: Dokončovací prače • obklady 4 591,67

www.euroCALC.cz 1 z9

http://www.euroCALC.cz


nepr£, stavební

Stavíme jinak. Detailně

9: Ostatní konstrukce a práce, bouraní_____

997: Přesun suli

1647.53

1 366.23

998: Přesun hmot 420.89

BJ621/17A: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu 
4 962,00

1 527,30

1647,539: Ostatní konstrukce a prače, bourání

997: Přesun suté 1 366,28

998: Přesun hmot 420,89

15 873,73

1 502.00

BJ621/1A: Architektonicko stavební řešení

003: Svislé konstrukce

2 644,50006: Úpravy povrchu

985,99009: Ostatní konstrukce a práce

734,383: Svislé a kompletní konstrukce

6c Úpravy povrchů, podlahy a otazováni vyplní 1 088,64

781: Dokončovací práce - obklady 4 591,67

209,13784: Dokončovací prače - malby a tapety

1 647,539' Ostatní konstrukce a prače, bouraní
«1 815,09997: Přesun sutě

574,81

4 962,00

1 527,30

998: Přesun hmot

BJ621/22A: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 647,53

1 366,28 
420,89

4 962,00

1 527,30

997: Přesun suté

998; Přesun hmot

BJ621/27A: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

9: Ostatní konstrukce a prače, bourám 1 647,53

1 366,28 
420,89

997: Přesun suté

998: Přesun hmol

BJ621/29A: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

4 962,00

1527,30

1 647,539: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1 366,28997: Přesun suté

420,89998: Přesun hmot

*BJ621/31A: Architektonicko stavební řešení

003: Svislé konstrukce

18 100,46

6 383,50

006: Úpravy povichu 3 788,30

3: Svisle a kompletní konstrukce 734,38

6: Úpravy povrchu, podlahy a osatovani vyplní 2 187,00

784. Ookoncovací práce - malby a tapety 580,84

9: Ostatní konstrukce a prače, bouraní 2 639,27

1 366,28997: Přesun sutě

420,89998. Přesun hmot

BJ621/33A: Architektonicko stavební řešeni 4 962,00

1 527,30006: Úpravy povrchu

1 647.S39: Ostatm konstrukce a práce, bouráni

1 366,28997: Přesun suté__________________________

998; Přesun hmot_________________________

BJ621/3A: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu______________________

420,89

9 688,29

1 527,30

4 S91.67781: Dokončovací práce - obklady 
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
997: Přesun suté

1 647,S3

1 463,61

4S8,19998: Přesun hmot

Jwww.euroCALC.cz 2 z 9

http://www.euroCALC.cz


nepr^, stavebf

Stavíme jinak. Detailné

BJ621/5A: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu______________________

9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni_______

4 962,00

1 527.30

1 647.53 
1 366,28 

420.89

997: Přesun suté

998: Přesun hmot

BJ621/8A: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu

4 962,00

1 527.30

1 647.539: Ostatní konstrukce a prače, bourání

1 366,28997: Přesun suté
420,89998: Přesun hmot

37 786,68
37 726,68

37 786,68

28 329,87

ZL_110: Balkony SO.06

SQ.Q6: BD v ul. Otavská 621

S0.06.2D11: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu
9 456,819: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

ZLJL11: Expanzní nádoby - půda SO.06

SO.06: BD v ul. Otavská 621

SO.06.D143: Vytápěni schodišťových prostor

739: Ústřední vytápáni - ostatní

ZL_113: Elektroinstalace SO.06

SO.06: BD v ul. Otavská 621

BJ621/10E: Elektroinstalace

M21: Elektromontále

7 500,00

7 500,00
*

7 500,00

7 500,00

358 959,99
3S8 959,99

11 562,70

6 871,75

3 377,94 
516,00 
797,00

M213: Elektroměrové rozvaděče

MZ2: Montáie sdělovací a zabezpečovací techniky

M-O: Ostatní materiál

BJ621/13E: Elektroinstalace 11 562,70

6 871.75M21: Elektromontére
3 377.94M213: Elektroměrové rozvaděče

516.00M22; Montáie sdělovací a zabezpečovací techniky

797.00M-O: Ostatní materiál

BJ621/19E: Elektroinstalace

M21: Elektromontére

11 562,70

6 871,75

3 377,94M213: Elektroměrové rozvaděče
* S 16,00M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

797,00M O: Ostatni materiál

11 562.70

6 871,75

BJ621/1E: Elektroinstalace

M21: Elektromontáie

3 377,94M213: Elefctzoměrove rozvaděče

516,00M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

M O: Ostatní materiál 797,00

BJ621/20E: Elektroinstalace

M21: Elektromontáie

4 719,20

4 719,20

8J621/22E: Elektroinstalace

M21: Elektromontáie

11 562,70

6871,75

3 377,94M213: Elektroměrové rozvaděče

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

M-O: Ostatni materiál ____________________

B1621/25E: Elektroinstalace

M2L Elektromontáie________________________

M2L3: Elektroměrové rozvaděče_______________

M221 Montáie sdělovací a zabezpečovací techniky

M-Q; Ostatni materiál__________ ______________

BJ621/31E: Elektroinstalace

516,00

797,00

11 562,70

6 871.75

3 377,94

516.00

797.00 ■3
4 719,20

www.euroCALC.cz 3 z 9

http://www.euroCALC.cz


nepr£, stavební

Stavíme jinak. Detailně

4 713.20M21: Elektromontére
BJ621/32E: Elektroinstalace 3 082,21

3 082,21M21; Elektromontére

BJ621/33E: Elektroinstalace 109 624,86

9 994.1397: Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

3 389.46H99: Oitatni přesuny hmot

28 289.23M21: Elektromontére

8 297,01M21QVD: Oemontážnl práce

5 731.64M211VD: Revize elektro

M213: Elektroměrové rozvaděče 3 377,94

M22. Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 7 740.05

M-O: Ostatní materiál 41940,17

B65.22S: Přesuny suti

BJ621/3E: Elektroinstalace

M21: Elektromontáže

11 562,70
6 871,75

M213: Elektroměrové rotvaděče 3 377,94

M22: Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 516,00

*M-O: Ostatní materiál 797,00

BJ621/5E: Elektroinstalace

M2l: Elektromontáže

11 562,70
6 871,75
3 377,94M213: Elektroměrové rozvaděče

516,00M2Z: Montále sdělovací a zabezpečovací techniky

M-O; Ostatní materiál 797,00

BJ621/6E: Elektroinstalace

M21: Elektromontáže

11 562,70
6 871,75

M213: Elektroměrové rozvaděče 3 377.94

M22: Montáže sdělovací a zaOezpečovaci techniky 516,00

M-O: Ostatní materiál 797,00

BJ621/7E: Elektroinstalace

97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

109 624,86
9 994,13
3 389,46H99: Ostatní přesuny hmot

28 289,23M21: Elektromontáže

8 297,01M210VO: Demontážni práce

M211VO: Revize elektro 5 731,64

M213: Elektroměrové rozvaděče 3 377,94

M22: Montále sdělovací a zabezpečovací techniky 7 740,05

M O: Ostatní materiál 41940,17

5: Přesuny sutí 865,22

BJ621/8E: Elektroinstalace

M21: Elektromontáže

11562,70
6 871,75

M213: Elektroměrové rozvaděče 3 377,94

M22: Montále sdělovací a zabezpečovací techniky 516,00
M-O: Ostatní materiál 797,00

BJ621/9E: Elektroinstalace

M21; Elektromontáže

11 562,70

6 371,75
M213: Elektroměrové rozvaděče 3 377,94

M2í. Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 516.00
M O: Ostatní materiál 797,00
Zl_124: Technická místnost SO.06

SO.06: BDvul. Otavská621

SO.06.2011: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu

6: Úpravy povichú, podlahy a osazováni výplni

155 175,77
15S 175,77

108 427,14
13 332,00

20 180,59
771: Podlahy z dljřdlc 59 4 34,17

wwsv.euroCALC cz 4 z 9



nepr^,ni stavební

I Stavime jinak. Detailně

i 781: práce-obklady 7 301,51

784: práce - malby a tapety 5 372,33

9: a práce, bourání 2 306,54

SO.06.D141: Zdravotechnika 39 388,63

3 250,00Oddíl:

721: Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 3 068,33

722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod 3 619,69

725: Zdravotechnika • tařitovací předměty 24 4S0.S6

S0.06.D143: Vytápění schodišťových prostor

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

ZL_128: Technická místnost SO.05
50.05: BDvul. Niská 630-632
50.05.2011: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

7 360,00

f 360.00

62 368,80

62 368,80

62 368,80

9 0.14,00

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 951,15

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 360,00

725: Zdravotechnika • zařítovacl předměty 12 225,28

781: Dokončovací práce obklady 6274,90

784: Dokončovací prače - malby a tapety 11 382,49

9: Ostatní konstrukce a práce, bouraní 1130,98

2L_129: Chodba schodiště, chodba sklep SO.05

SO.05: 80 v ul. Niská 630-632

136 116,62
136 116,62

136 116,62

59 451.00

SO.05.2D11: Architektonicko stavební řešeni

006: Úpravy povrchu

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní vyplní 
771: Podlahy z dlaidlc

4 860,26

26 971,73

781: Dokončovací práce - obklady 12 747,01

784: Dokončovací prače - malby a tapety 22 730,61

97: Prorazeni otvorů a ostatní bourací práce 9 356.01

ZL_131: Odvodňovací žlab SO.05

50.05: 80 v ul. Niská 630-632

13 631,12
13 631.12

13 631,12

13631,12

50.05.011: Architektonicko stavební řešení

9: Ostatní konstrukce a práce, bouraní

ZL_132: Expanzní nádoby * půda SO.07

SO.07: BD v ul. Svratecká 652-654

SO.07.2D11: Architektonicko stavební řešení

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

d

739: Ústřední vytápění - ostatní

Zl_134: Společné prostory SO.07

50.07: BD v ul. Svratecká 652-654

46 138,15

46 138,1S

13 426,4150.07.2011: Architektonicko stavební řešení

3: Svislé a kompletní konstrukce 4 105,98

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

SO.07.D11: Architektonicko stavební řešeni

764: Dokončovací práce - malby a tapety 
ZL_135: Stavební práce, obklady, povrchy SO.07 
50.07: 80 v ul. Svratecká 652-654 
BJ652/1A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

5 491,34

3 829,10

32 711,73

32 711,73

24 737,18

24 737,18

1 374,29

1 374,29

BJ652/2A: Architektonicko stavební řešeni 1 374,29

Svisle a kompletní konstrukce

BJ652/3A: Architektonicko stavební řešeni

_3: Svislé a kompletní konstrukce

1 374,29

I
wvAv.euroCALC.cz 5 z 9 7



nneprQ stavební

Otavíme jinak. Delailné

BJ652/4A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce____________

BJ652/5A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 374,29
1 374,29

1 374,29

1 374.29

BJ652/6A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svisle a kompletní konstrukce

1 374,29

1374,29

BJ653/1A: Architektonicko stavební řešeni 1 374,29
1 374.293; Svislé a kompletní konstrukce

BJ653/2A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé * kompletní konstrukce ______

BJ653/3A: Architektonicko stavební řešeni

3. Svislé a kompletní konstrukce____________

1 374,29
1 374,29

1 374,29

1 374,29

BJ653/4A: Architektonicko stavební řešeni 1 374,29
1 374.293; Svislé a kompletní konstrukce

BJ653/5A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 374,29

1 374,29

BJ653/6A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 374,29
1 374,29

BJ654/1A: Architektonicko stavební řešeni

3: Svislé a kompletní konstrukce ___

BJ654/2A; Architektonicko stavební řešení

3: Svislé a kompletní konstrukce

1 374,29
1 374,29

1 374,29
1374,29

BJ654/3A: Architektonicko stavební řešeni 1 374,29
1 374.293: Svislé a kompletní konstrukce

BJ654/4A: Architektonicko stavební řešeni

3- Svislé j kompletní konstrukce

1 374,29
1 374,29

BJ654/5A: Architektonicko stavební řešeni 
3: Svislé a kompletní konstrukce 
BJ654/6A: Architektonicko stavební řešeni

1 374.29
1 374.29

1 374,29

1 374,293: Svislé a kompletní konstrukce

ZL_137: Protipožární ucpávky SO.06

SO.06: 8D v ul. Otavská 621

SO.06.2011: Architektonicko stavební řešeni

132 895,15
132 895,15

132 895,15
132 895,15727: Zdravotechnika - požární ochrana

«ZL_150: Reprofilace betonu * vstupy 50.01

SO.Ol; BD v ul. Doubravská 689-690

50.01.011: Architektonicko stavební řešení

9 542,42

9 542.42

9 542,42

7 663.00009: Ostatní konstrukce a práce

1: Zemni práce 303.44

9: Ostatní konstrukce a prače, bouráni 1075.98
ZL_151: Reprofilace betonu - vstupy 50.04

SO.04: BO v ul. Luinická 627-629

SO.04.D11: Architektonicko stavební řešení

14 313,64
14 313,64

14 313,64

11494.50009: Ostatní konstrukce a práce

1: Zemní práce 1 205.17

1 613.979: Ostatní konstrukce a prače, bouraní

ZL_152: Reprofilace betonu - vstupy 50.05

SO.05-. B0 v ul. Niská 630-632

SO.OS.D11: Architektonicko stavební řešeni

14 313,64
14 313.64

14 313.64

11494,50009: Ostatní konstrukce a práce

1; Zemní práce _________________

9: Ostatní konstrukce a práce, bouraní

1 Z0S.17 
1 613,97

14 313,64ZL_153: Reprofilace betonu - vstupy SO.07

www euroCALC.cz 6 z 9



nepr£, stavební

Stavíme jinak. Detailně

50.07: B0 v ul. Svratecká 652-654

50.07.Dli: Architektonicko stavební řešení

009: Ostatní konstrukce a práce______________

14 313,64

14 313,64
11*94.50
1205.171: Zemní práce

1613.979: Ostatní konstrukce a práce, bourání

ZL_154: Technická místnost SO.04

SO.04: BD v ul. Luznlcká 627-629

23 921,04
23 921,04

23 921,04

7 360,00 
12 22S.28

SO.04.D141: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod

72S: Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 335,76781: Dokončovací práce - obklady_____ _________________________

ZL_155: Chodba schodiště SO.04

SO.04: BD v ul. Luinická 627-629

S0.04.2D11: Architektonicko stavební řešeni

784: Dokončovací práce • malby »tapety_________________________

ZL_60: Topné žebříky, zařizovací předměty, ZTI SO.06

SO.06: BD v ul. Otavská 621

B1621/13Z: Zdravotechnika

44 614,13

44 614,13

44 614,13

44 614,13

95 338,13
95 338,13

4 170,14

1 639,14734: Ústřední vytápáni - armatury

2 531,00735: Ústřední vytápěni - otopná tělesa

BJ621/15Z: Zdravotechnika 4 170.14

1 639,14734: Ústřední vytápěni - armatury

2 531,00
4 170,14

1 639,14

735: Ústřední vytápěni - otopná tělesa 
BJ621/16Z: Zdravotechnika

734; ústřední vytápěni - armatury_______

735: ústřední vytápění - otopná tělesa 
BJ621/17Z: Zdravotechnika

734: Ústřední vytápěni - armatury_______

735: Ústřední vytápění - otopn3 tělesa 
BJ621/19Z: Zdravotechnika

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 531,00
4 170,14

1 639,14
2 531,00

673,35
673,35

BJ621/1Z: Zdravotechnika

713: Izolace tepelné

10 292,99
92,46

6 030.40725: Zdravotechnika zařizovací předméty
*

734, Ústřední vytápěni - armatury 
735: Ústřední vytápě 

BJ621/20Z: Zdravotechnika 
734: Ústřední vytápěni - armatury 
73S: Ústřední vytápěni • otopná tělesa

BJ621/22Z: Zdravotechnika

734: ústřední vytápěni - armatury

1 639,14

2 531,00
4 170,14

1 639,14

otopná tělesa

2 531,00
4170,14

1639,14

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 531,00
4 170,14

1639,14
BJ621/25Z: Zdravotechnika

734. Ústřední vytápěni - armatury

735. Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 531,00

BJ621/31Z: Zdravotechnika

713: Izolace tepelné________

11 928,94

92,46 
7 666,3471S. Zdravotechnika - zařizovací předměty

734: ústřední vytápěni - armatury_______

735. Ústřední vytápění - otopná tělesa

BI621/32Z: Zdravotechnika

725. Zdravotgchnitia - zařizovací předměty

BJ621/33Z: Zdravotechnika

1639,14 
2 531.00

1 346,70 ■4 170,14

www.euroCALC.cz 7 z 9

1

http://www.euroCALC.cz


nepr(^ stavební

Stavíme jinak Detailně

734. Ústřední vytápění - armatury BJI

735: Uttředm vytápění - oiopná tělesa

BJ621/3Z: Zdravotechnlka 4 170,14

1 639,14
BJ

734: Ústřední vytápěni - armatury 1
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 531,00 a.

BJ621/5Z: Zdravotechnika 4 170,14

1 639,14

7

734: Uitřednl vytápání - armatury

735: Ústřední vytápaní • otopná tělesa 2 531,00

B1621/6Z: Zdravotechnika

725: Zdravotechnika - Eařlcowaci předměty

14 040,88

9 870,74
E

734: Ústřední vytápěni - armatury 1 639,14 I
735: Ústřední vytápáni - otopná tělesa 2 531,00

BJ6Z1/7Z: Zdravotechnika 7 013,63
7 013.63725: Zdravotechnika - tařiiovací předměty

BJ621/8Z: Zdravotechnika

734. Ústřední vytápěni armatury 
735: Ústřední vytápěni - otopná tělesa

4 170,14

1 639,14

2 531,00

8)621/9Z: Zdravotechnlka 4 170,14

1639,14734: ústřední vytápěni armatury

2 531,00735: ústřední vytápěni > otopná tělesa

ZL_78: Zvonky a videotelefony SO.05

SO.OS; BO v ul. Ntská 630-632

SO.05.D144: Elektroinstalace

390 228,38
390 228.38

390 228,38

340 194,28M216: Domovní telefon 
21a: Revize 29 862,40

97: Proráženi otvoru a ostatní bourací prače 
M210VD: Oemontažní práce______________

ZL_97: ZTI - kohout kulový - SO.06
SO.Ob: BO v ul. Otavská 621

BJ621/10Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 047,43

1S 124,27

21 070,00
21070,00

602,00
602,00

BJ621/11Z: Zdravotechnika 602,00

602,00722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod

BJ621/12Z: Zdravotechnika

7ZZ: Zdravotechnlka - vnitřní vodovod

602,00

602,00
*

BJ621/13Z: Zdravotechnika 602,00 
602.00 

602,00 
602 00 

602,00 
602,00 

602,00 
602,00

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BJ621/14Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
BJ621/16Z: Zdravotechnika 
7Z2: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BJ621/17Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BJ621/18Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/19Z: Zdravotechnika 602,00

602.00722: Zdravotechnika * vnitřní vodovod

BJ621/1Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika * vnitřní vodovod

602,00

602,00

BJ621/20Z: Zdravotechnika 602,00

602.00

602,00

602,00

722: Zdravotechnika - vnítfnt vodovod

BJ621/21Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod

www.euroCALC.cz 8 z 9

http://www.euroCALC.cz


nepr^, stavební

Stavíme jinak. Petaílné

BJ621/22Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní' vodovod

602,00
602,00

602,00

602,00
BJ621/23Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BJ621/24Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/25Z: Zdravotechnika

722j Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00

602,00
BJ621/26Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika • vnitřní vodovod

602,00
602,00

BI621/27Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/28Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/29Z: Zdravotechnika 602,00
602,00722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

| BJ621/2Z: Zdravotechnika

722. Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

602,00
602,00

BJ621/30Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BI621/31Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00

602,00

BJ621/32Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/33Z: Zdravotechnika 602,00
602.00722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BJ621/34Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/35Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

602,00

602,00
BJ621/36Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

BJ621/3Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00*

BJ621/4Z: Zdravotechnika

ilka - vnitřní vodovod

602,00
602,00Zdi t

BJ621/5Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika * vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/6Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/7Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602,00

BJ621/8Z: Zdravotechnika

222: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00
602.00

BJ621/9Z: Zdravotechnika

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

602,00

602,00

Celkem (bez DPH) 1 733 301,60

i

i

)

www euroCALC.cz 9 z 9


